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Kandil Mesajı 

 
  

 

Tüm İslâm âleminin  

mübarek Miraç Kandili'ni tebrik ediyor,  

bu anlamlı gecenin hayırlara vesile olmasını diliyorum. 

 

Bilal ADABAĞ 

Tatvan TSO Başkanı 
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İlimiz istihdamına katkı sunan 

üyelerimize “teşekkür” belgesi 

veriliyor 

 
  
  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız tarafından “İstihdam Seferberliği” kampanyası kapsamında 
ilimiz istihdamına katkı sağlayan odamız üyelerine katkılarından dolayı “teşekkür” belgesi 
veriliyor 
  
Aile, Çalışma ve Sosyal ve Hizmetler Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
tarafından başlatılan “2019 yılı İstihdam Seferberliği” sayesinde odamıza bağlı Tatvan, Ahlat 
ve Adilcevaz ilçelerinde faaliyet gösteren üyelerimiz tarafından ilimiz istihdamına büyük katkı 
sunuldu. Sunulan katkı dolayısıyla ilimizde ilk 100 firma arasına giren üyelerimize odamız 
tarafından  “teşekkür” belgesi verilmeye başlandı. 
  
İlimiz istihdamına katkı sunan üyelerimizi işyerlerinde ziyaret eden Odamız Meclis Başkanı 
Rıdvan Kökel ve Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Adabağ başkanlığındaki odamız heyeti 
hem üyelerimizin sorun ve sıkıntılarını dinledi hem de ilimiz istihdamına yaptıkları katkıdan 
dolayı üyelere “teşekkür” belgesi takdim edildi. Ziyaretler kapsamında istihdam sağlayan 
üyelerimize “teşekkür” belgesi takdimine devam edilecek. 
  
Odamız adına üyelere “teşekkür” belgesi takdim eden Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Bilal 
Adabağ, katkılarından dolayı üyelerimize teşekkür ve tebriklerini iletti. 
  
Sağlanan istihdamın önemine vurgu yaparak üyelerimize başarılarının devamını dileyen 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Adabağ, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak her 
zaman üyelerinin yanında oldukları dile getirerek, kapılarının her zaman üyelere sonuna kadar 
açık olduğunu ifade etti. 
  
Üyelerimiz ise ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, ilin istihdamına daha çok 
katkı sunmak adına daha çok çalışacaklarını ifade ettiler. 
04.04.2019 
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Avukatlar Günü mesajı 

Adaletin savunucusu 

değerli avukatlarımızın 5 

Nisan Avukatlar gününü 

kutluyorum. 

 

Bilal ADABAĞ 

Tatvan TSO Başkanı 
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Bitlis Barosu’na “Avukatlar günü” ziyareti 

 
  

Odamız bünyesinde faaliyet gösteren TOBB İl Kadın Girişimciler İcra 

Kurulu ve İl Genç Girişimciler İcra Kurulu tarafından 5 Nisan Avukatlar 

Günü münasebetiyle Bitlis Barosu ziyaret edildi. 

  

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, İl Kadın 

Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Rahime Yılmaz Acet, İl Genç 

Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Bilal Kardoğan ve İl Kadın Girişimciler 

İcra Kurulu Üyesi Av. Sedef Kocakaplan Ulus’dan oluşan heyet 

gerçekleştirilen ziyaret kapsamında Bitlis Barosu Başkanı Fuat Özgül ve 

baro avukatlarıyla bir araya geldi. 

  

Bitlis Barosu Başkanı Fuat Özgül’ün şahsında savunma hakkı gibi kutsal 

bir kamu hizmetini yürüten tüm Avukatların gününü kutlayan heyet 

üyelerimiz, başarı dileklerini iletti. 

  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Bitlis Barosu Başkanı Fuat 

Özgül, dilek, temenni ve ziyaretten ötürü heyet üyelerimize teşekkürlerini 

iletti. 
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İlimiz istihdamına katkı sunan üyelerimize 

“teşekkür” belgesi verilmeye devam 

ediliyor 

 

 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 

başlatılan “2019 yılı İstihdam Seferberliği” kampanyası kapsamında ilimiz istihdamına katkı sağlayan 

odamız üyelerine katkılarından dolayı “teşekkür” belgesi verilmeye devam ediliyor. 

Teşekkür ziyaretleri kapsamında ilimiz istihdamına katkı sağlayan üyelerimize yönelik ziyaretleri 

devam ettiren Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel ve Odamız Meclis Üyesi Cengiz Şahin, bu kez ilimiz 

istihdamına katkı sunan FORD Tatvan yetkili servisi TATVAN AYDINLAR OTOMOTİV GIDA SANAYİ 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ’ne ziyaret gerçekleştirdi. 

Ziyaret kapsamında şirket müdürü Faruk Aydın ve şirket çalışanlarıyla bir araya gelen Odamız Meclis 

Başkanı Rıdvan Kökel ve Odamız Meclis Üyesi Cengiz Şahin, ilimiz istihdamına katkılarından dolayı 

“teşekkür” belgesi takdim ederek, helalinden bol kazançlar dileğinde bulundu. 

Daha sonra işyerini gezen Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel ve Odamız Meclis Üyesi Cengiz Şahin, 

işyerinin çalışmalarıyla ilgili bilgi alarak, sorun ve sıkıntıları dinledi. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren şirket müdürü Faruk Aydın ise, ilimizin istihdamına 

katkı sunmaya devam edeceklerini vurgulayarak, “teşekkür” belgesinden ötürü odamız heyetine 

teşekkürlerini iletti. 
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TATSO heyeti iş yeri açılışına katıldı 

 

Odamız meclis başkanı Rıdvan Kökel ve odamız meclis üyesi Cengiz Şahin ilçemizde 

yeni hizmete giren Roll Ekmek Dünyası ve Unlu Mamulleri isimli işyerinin açılış 

programına katıldı. 

Düzenlenen açılış programına Bitlis Valisi Oktay Çağatay, Tatvan Kaymakamı Mehmet 

Ali Özkan'ın yanı sıra çok sayıda davetli katıldı. 

Açılış sonrası iş yerini gezen odamız meclis başkanı Rıdvan Kökel ve odamız meclis 

üyesi Cengiz Şahin hayırlı olsun dileklerini iletti. 

 


